МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЦАРИЦЫНО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
Р Е Ш Е Н И Е

13.12.2012 № МЦА-03-54

О размещении сезонных кафе при стационарных предприятиях общественного питания

	На основании Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановления  Правительства Москвы от 16.02.2012 № 57-ПП «О размещении сезонных кафе при стационарных предприятиях общественного питания»,

муниципальное Собрания решило:

1. Согласовать представленные проекты размещения сезонных кафе при стационарных предприятиях общественного питания (приложение 1, 2).
2. Направить настоящее решение в Комитет по архитектуре и градостроительству города Москвы, управу района Царицыно города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Царицынский вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве  Е.Н. Грачева.

Руководитель внутригородского
муниципального      образования
Царицыно     в    городе    Москве						Е.Н. Грачев

Приложение №1 к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве от 13.12.2012 № МЦА-03-54

Пояснительная записка

1. Описание места расположения
1.1. Административный округ: Южный
1.2. Район: Царицыно
1.3.Адресный ориентир торговой зоны: Пролетарский проспект, вл. 14/49 корп. 1
1.4. Номер объекта: №10
1.5. Вид объекта: летнее кафе при стационарном предприятии
1.6. Тип объекта (специализация): продукция общественного питания
1.7. Наименование организации/ИП: ООО «ТОП-5»
1.8. Период размещения: с 01 апреля по 01 ноября

2. Технико-экономические показатели объекта
2.1. Площадь места размещения: 0,005га на 01.03.2012
2.2. Площадь объекта: в соответствии с разработанным типовым архитектурно-дизайнерским решением
2.3. Верхняя отметка объекта: в соответствии с архитектурно-художественным решением
2.4. Описание размещаемого объекта: в соответствии с применяемым проектом

3. Дополнительные сведения
3.1. Сведения о ранее оформленной  и имеющейся исходной и разрешительной документации: исходно-разрешительная документация на земельный участок по указанному адресу ранее не оформлялась
3.2. Особые условия, требования и рекомендации: отсутствуют

Приложение №2 к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве от 13.12.2012 № МЦА-03-54

Пояснительная записка

1. Описание места расположения
1.1. Административный округ: Южный
1.2. Район: Царицыно
1.3.Адресный ориентир торговой зоны: ул. Каспийская, вл.20
1.4. Номер объекта: №9
1.5. Вид объекта: летнее кафе при стационарном предприятии
1.6. Тип объекта (специализация): продукция общественного питания
1.7. Наименование организации/ИП: ООО «ФАРТ»
1.8. Период размещения: с 01 апреля по 01 ноября

2. Технико-экономические показатели объекта
2.1. Площадь места размещения: 0,01га на 01.03.2012
2.2. Площадь объекта: в соответствии с разработанным типовым архитектурно-дизайнерским решением
2.3. Верхняя отметка объекта: в соответствии с архитектурно-художественным решением
2.4. Описание размещаемого объекта: в соответствии с применяемым проектом

3. Дополнительные сведения
3.1. Сведения о ранее оформленной  и имеющейся исходной и разрешительной документации: исходно-разрешительная документация на земельный участок по указанному адресу ранее не оформлялась
3.2. Особые условия, требования и рекомендации: отсутствуют